[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.06.2016

	№
	156

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 17.07.2013 № 101
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 17.07.2013 № 101 «О внедрении процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, разрабатываемых органами исполнительной власти Кировской области», заменив в пункте 2 слова «департамент экономического развития Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области».
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]